
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Num. 

219 
217 
215 
245 
238 
203 
235 
242 
237 
234 
233 
230 
249 
226 
248 
212 
222 
213 
252 
223 
221 
227 
246 
210 
240 
216 
201 
229 
206 
241 
220 
211 
250 
236 
251 

Nome 

GAIONI DAVIDE 
VALENTICH LORENZO 
DA PRATO NICOLA 
ZACCARIA MANTEGANI GIANMARCO 
SCOPELLITI SALVATORE 
BANDINI SANDRO 
RACHELLI MAURIZIO 
VECCHIO DANIELE 
ROMERIO CRISTIAN 
PICELLA SIMONE 
PE FLAVIO 
OBERTI MATTEO 
IACHETTI GABRIELE 
MALINVERNI GIUSEPPE 
CAMOLETTO LUCA 
CIRISANO MIRKO 
GIANI EDOARDO 
CISCO THOMAS 
MASSI GABRIELE 
GRASSO DAVIDE 
GAZZARI CARLOS 
MARTIGNONI ENRICO 
ZAGGIA LUCA 
CAO DI SAN MARCO GIOVANNI MARIA 
TORAZZA MARCO 
DE ANGELI ALESSIO 
ALBANESE FEDERICO 
MESSINA ALESSANDRO 
BIANCO MATTEO 
VASIRANI LORENZO 
GALASSI MASSIMO 
CIBELLI GIACOMO 
ROSSI JACOPO 
RIGAMONTI ANDREA 
PUCCINI LORENZO 

Giri 

10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
2 
2 
2 
1 

Tempo Totale 

1:33:17.692 
1:34:10.437 
1:36:57.005 
1:37:46.822 
1:38:00.142 
1:38:41.390 
1:42:40.786 
1:42:58.529 
1:34:43.181 
1:36:20.119 
1:36:43.484 
1:37:07.951 
1:41:09.027 
1:46:43.564 
1:33:24.093 
1:33:52.009 
1:34:25.834 
1:37:35.614 
1:38:07.628 
1:39:50.954 
1:44:13.669 
1:45:27.752 
1:45:37.670 
1:30:07.065 
1:32:17.919 
1:36:42.459 
1:34:07.756 

37:44.128 
38:17.992 
39:59.852 
19:59.379 

Diff 

52.745 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
5 Giri 
8 Giri 
8 Giri 
8 Giri 
9 Giri 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

52.745 

VelocitÃ   Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

8:48.610 

VelocitÃ  Migliore 

- 

Giro Migliore di 

217 - VALENTICH LORENZO 

 

Stampato: 18/07/2021 10:20:11 

Direttore Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: CULAZZO Gianni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

3A PROVA CAMPIONATO ITALIANO ENDURO ESTR 

BRONZE 

GARA 

Gara (1:30:00 Tempo) Iniziato a 8:30:54 

CERANESI (GE) 0,000 Km. 

18/07/2021 08:30 


